
 

 

UCHWAŁA NR XXI/55/2016 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/44/2016 Rady Gminy Mszana z dnia 22.11.2016 r. w sprawie 

wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Mszana na 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z zm.); art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a, art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 716 j.t z późn. zm.), art. 4 ust 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.  

z 2016 roku, poz. 296 j.t. z późn.zm.) 

Rada Gminy w Mszanie 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w Uchwale nr XX/44/2016 Rady Gminy Mszana z dnia 22.11.2016 r. w sprawie 

wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Mszana na 2017 roku, w ten sposób, że § 1 pkt 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 1. Wprowadzić opłatę targową od sprzedaży na terenie Gminy Mszana. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 

obowiązywania od 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7112


		2016-12-28T08:13:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




